
Zaproszenie  na  motoryzacyjne
wydarzenie Moto Show Limanowa
2024
11 września 2024 r.

Już w najbliższy weekend 14 i 15 września br. w Limanowej
odbędzie wielka Impreza Motoryzacyjna „Moto Show Limanowa”. To
wyjątkowe  wydarzenie  łączące  pasjonatów  motoryzacji  z
emocjonującymi pokazami i atrakcjami dla całej rodziny.

Miejscem  wydarzenia  będzie  parking  przy  ul.  Bednarzy  w
Limanowej (Łososina Górna).

W programie imprezy m.in..:

– Pokazy Driftu:

Najlepsi  drifterzy  w  akcji!  Spektakularne  manewry,  dymiące
opony i potężne silniki – to wszystko można będzie zobaczyć na
torze driftowym.

– Wystawy Ekskluzywnych Samochodów:

Najnowsze modele, klasyczne auta i unikalne egzemplarze, które
zachwycą  każdego  fana  motoryzacji.  To  idealna  okazja,  aby
zobaczyć na żywo prawdziwe perły motoryzacji.

– Konkursy z Nagrodami:

– Strefa Rodzinna:

Wydarzenie  jest  przyjazne  dla  rodzin!  Dla  najmłodszych
organizatorzy  zapewniają  wiele  atrakcji,   a  także  strefę
relaksu dla całej rodziny, aby każdy mógł znaleźć coś dla
siebie.

– Food Trucki i Strefa Gastro:
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Pyszne  jedzenie  i  napoje  dodadzą  energii  na  cały  dzień.
Różnorodne  dania  z  food  trucków  oferujących  smakołyki  z
różnych zakątków świata.

Dlaczego warto przyjść?

– Miejsce spotkań dla entuzjastów motoryzacji:

To doskonała okazja, aby spotkać innych pasjonatów, wymienić
się doświadczeniami oraz przeżyć wspólny dzień pełen wrażeń.

– Niezapomniana dawka emocji i adrenaliny:

Moto Show to nie tylko wystawy i pokazy, ale prawdziwe święto
motoryzacji pełne adrenaliny i niezapomnianych emocji.

Zapraszamy do udziału. Do zobaczenia na Moto Show Limanowa!

Link  do  wydarzenia  :
https://www.facebook.com/events/818488766833096

źr. UM Limanowa

„Historia  na  bicyklu”  –
powstała  plenerowa  wystawa
edukacyjna  przy  Miasteczku
Rowerowym w Tymbarku
10 września 2024 r.

W ostatnim czasie, w ramach projektu realizowanego przez Urząd
Gminy  Tymbark,  przy  niedawno  oddanej  do  użytku  ścieżce
rowerowej  Tymbark  –  Podłopień  powstała  nowa,   plenerowa
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wystawa historyczno-edukacyjna, poświęconą historii rowerów.

Ekspozycja  prezentuje  m.in.  informacje  na  temat  pierwszych
projektów bicykli, dwu-u i trój-śladów oraz ich rozwój od
XVIII do XIX w.. Można też obejrzeć rowery wojskowe z okresu
II  RP  oraz  modele  popularne  w  czasach  PRL.  Nie  zabrakło
również  prezentacji  historii  roweru  górskiego  oraz  e  –
bicykla, czyli roweru elektrycznego.

Na  podsumowującej  planszy  można  zapoznać  się  natomiast  z
fotografiami  wykonanymi  na  terenie  Tymbarku,  Zamieścia  czy
Piekiełka. Te niezwykłe obrazy uchwycone w kadrze, pochodzą z
udostępnionych   przez  mieszkańców  fotografii  z  rodzinnych
albumów.

Projekt  powstał  przy  współpracy  z  Polskim  Towarzystwem
Historycznym  Oddział  w  Nowym  Targu.  Scenariusz  wystawy
opracował Robert Kowalski.

 



Zachęcamy  do  odbycia  podróży  ścieżką  rowerowa  Tymbark  –
Podłopień  oraz  zapoznania  się  z  najnowszą  ekspozycją
plenerową,  która  pozwoli  prześledzić  burzliwą  historię  
jednośladów.

 

 

źr.: UG Tymbark
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Akcja  „Regionalne  Smaki
Powiatu  Limanowskiego”-
podsumowanie edycji 2024
4 września 2024 r.

Zakończyła się IV edycja organizowanej przez Powiat Limanowski
kulinarnej akcji pn. Regionalne Smaki Powiatu Limanowskiego”.
Cykliczne, cotygodniowe wydarzenia odbywające się w wakacyjne
piątki  (od  28  czerwca  do  30  sierpnia  br.)  na  rynku  w
Limanowej,  miały  na  celu  promowanie  regionalnej  kuchni  i
kultury,  a  także  przybliżenie  działalności  lokalnych  kół
gospodyń  wiejskich.  Mieszkańcy  Limanowej  oraz  goście  mogli
poznać  smak  tradycyjnego  jedzenia  i  wielu  wyjątkowych
produktów  najwyższej  jakości,  z  których  słynie  Powiat
Limanowski.  Nie  zabrakło  także  rękodzieła  oraz  wyrobów
artystycznych.

W tegorocznej akcji „Regionalne Smaki Powiatu Limanowskiego”
wzięły udział następujące Koła Gospodyń:

 

KGW Podłopień
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KGW Łososina Górna

 KGW Gosposie z Mszany Górnej
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KGW Mstów

KGW Lipowe
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KGW Kamienica Górna

KGW Młyńczyska
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KGW Wysokie
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Ponadto   w  akcji  udział  wzięli  także:  Pani  Halina  Janik
(rękodzieło artystyczne), Pani Stanisława Oleksy (tradycyjne
wiązanki z ziół i kwiatów) oraz Chleb Męciński (Halina i Marek
Piwowar)

Dziękujemy wszystkim uczestnikom letnich wydarzeń kulinarnych
które miały miejsce na limanowskim Rynku – Kołom Gospodyń i
producentom  pielęgnującym  dziedzictwo  kulinarne  i  tradycje
naszego  regionu  oraz  wszystkim  tak  licznie  odwiedzającym
stoiska promocyjne. Zapraszamy w przyszłym roku do udziału w
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kolejnej odsłonie akcji.

 

Zapraszamy do oddania głosu w
drugim etapie plebiscytu pn.
„Turystyczna  Perła  Powiatu
Limanowskiego – edycja 2024”
3 września 2024 r.

Trwa piąta edycja plebiscytu pn. „Turystyczna Perła Powiatu
Limanowskiego”,  w  którym  głosami  internautów,  wyłonione
zostanie najciekawsze i najbardziej atrakcyjne pod względem
turystycznym  miejsce  lub  obiekt  w  naszym  regionie.
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Rozpoczynając  drugi  etap  plebiscytu,  przedstawiamy  listę
miejsc, atrakcji oraz obiektów, które zostały zgłoszone do
rywalizacji o tytuł Turystycznej Perły Powiatu Limanowskiego
2024.

 

 

1. Lipowe Apartamenty – Limanowa

2. Góra Paproć



3. Kaplica na Górach, (Kapitanka) – Tymbark

4.  Wystawa  Przyrodnicza  Gorczańskiego  Parku  Narodowego  –
Poręba Wielka



5. Kapliczka pod Górkami – pod Lipką – Kłodne

6. Lipowe Wzgórze – Mordarka



7. Gospodarstwo Agroturystyczne „Za piecem” – Strzeszyce

8. Młodzieżowy Ośrodek Rekolekcyjno – Rekreacyjny na Śnieżnicy



9. Ścieżka rowerowa Tymbark -Podłopień

10. Kamienna Kapliczka domkowa – Osiedle Malarzówka w Tymbarku



11. Skansen na Jędrzejkówce w Laskowej

Głosy można oddawać do 20 września br. za pomocą formularza
on-line  dostępnego  TUTAJ.  Laureatów  tegorocznego  plebiscytu
poznamy 27 września 2024 r. – w Światowym Dniu Turystyki.

Przypominamy,  że  laureatami  w  poprzednich  edycjach  zostały
wybrane: Zagórzańska Izba Regionalna w Mszanie Dolnej przy
siedzibie  Polskiego  Towarzystwa  Ludoznawczego  (2023),  Baza
Szkoleniowo-Wypoczynkowa  Lubogoszcz   (2022),  Ścieżka

https://powiat.limanowski.pl/perla/
https://powiat.limanowski.pl/blog/turystyczna-perla-powiatu-limanowskiego-2023-wybrana/
https://powiat.limanowski.pl/blog/turystyczna-perla-powiatu-limanowskiego-2022-wybrana/
https://powiat.limanowski.pl/blog/turystyczna-perla-powiatu-limanowskiego-2022-wybrana/
https://powiat.limanowski.pl/blog/sciezka-dydaktyczno-przyrodnicza-na-gorze-paproc-perla-powiatu-limanowskiego-2021/


Dydaktyczna  –  Przyrodnicza  na  górze  Paproć  (2021),  Cisowy
Dział w Gminie Łukowica (2020).

Do tego wyjątkowego grona dołączy już wkrótce kolejne miejsce,
obiekt lub atrakcja w naszym powiecie, które będzie mogło
poznać  i  podziwiać  jeszcze  więcej  osób.  Zachęcamy  do
głosowania!

Koło Gospodyń w Wysokiem oraz
„Chleb  Męciński”  wzięły
udział  w  akcji  „Regionalne
Smaki Powiatu Limanowskiego”
30 sierpnia 2024 r.

30  sierpnia  br.,  w  ostatni  wakacyjny  piątek,  warto  było
odwiedzić rynek w Limanowej, gdzie miało miejsce spotkanie w
ramach  akcji  pn.  „Regionalne  Smaki  Powiatu  Limanowskiego”,
promującej działalność Kół Gospodyń Wiejskich oraz dziedzictwo
kulinarne i kulturalne Powiatu Limanowskiego.

Swoje stoiska promocyjne na limanowskim Rynku miały dziś: Koło
Gospodyń  Wiejskich  z  Wysokiego  (gm.  Limanowa),  które
przygotowały  wyśmienite  przysmaki  –   w  tym  różne  rodzaje
domowych  ciast,  chlebki  proziaki,  przetwory  sezonowe  i
orzeźwiające napoje, a także „Chleb Męciński” (Marek Piwowar)
– produkt regionalny tworzony na bazie tradycyjnej receptury,
wielokrotnie  doceniany  za  jakość  i  smak,  wpisany  na
ministerialną Listę Produktów Tradycyjnych w kategorii „Wyroby
piekarnicze i cukiernicze w województwie małopolskim”.
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Wśród   mieszkańców  Limanowej  i  okolic  oraz  gości  licznie
odwiedzających  stoiska  podczas  dzisiejszej  odsłony  akcji
„Regionalne  Smaki  powiatu  Limanowskiego”,   w  wydarzeniu
uczestniczyli również przedstawiciele Powiatu Limanowskiego:
Starosta Limanowski Mieczysław Uryga, Wicestarosta Limanowski
Ewa  Filipiak  oraz  Członek  Zarządu  Powiatu  Limanowskiego
Wojciech Włodarczyk.

Dziękujemy wszystkim uczestnikom dzisiejszego wydarzenia oraz
zapraszamy na kolejne spotkanie z „Regionalnymi Smakami” oraz
Kołem Gospodyń z Powiatu Limanowskiego.
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Weekend  wydarzeń  w  Powiecie
Limanowskim (30 sierpnia – 1
września)
29 sierpnia 2024 r.

Tegoroczne wakacje dobiegają końca, jednak przed nami wciąż
weekend,  podczas którego na pewno nie zabraknie możliwości
ciekawego i aktywnego spędzenia czasu w Powiecie Limanowskim .

 

 

 

 

 

Piątek (30 sierpnia 2024 r.)

Regionalne Smaki Powiatu Limanowskiego 20241.

W najbliższy piątek w godzinach od 9:00 do 13:00 zachęcamy do
odwiedzenia  stoiska  promocyjnego  Koła  Gospodyń  Wiejskich  z
Wysokiego (gm. Limanowa) na rynku w Limanowej , które w tym
tygodniu  przygotują  wyborne  przysmaki  regionalnej  kuchni
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 Wszystkich miłośników tradycyjnego chleba o wyjątkowym smaku,
wypiekanego  na  bazie  naturalnych  składników,  zapraszamy
również na stoisko „Chleb Męciński” (Marek Piwowar).

Koncert  Skrzypcowy  w  Muzeum  Regionalnym  Ziemi2.
Limanowskiej

W   piątek  o  godzinie  17.00  Muzeum  Regionalne  Ziemi
Limanowskiej  zaprasza  na  koncert  skrzypcowy  w  wykonaniu
uczestników warsztatów muzykowania ludowego.

Instruktorką warsztatów jest  Iwona Cichoń.



Kino Letnie w Mszanie Dolnej3.

Miasto  Mszana  Dolna,   „LAMA”  Lokalna  Akcja  Mszańskich
Aktywistów,Miejska Biblioteka w Mszanie Dolnej oraz Party z
Budką, we współpracy z współpracy z krakowskim „Kinem pod
Baranami” zapraszają na seans plenerowy filmu pt. „Lunana.
Szkoła na końcu świata” w parku miejskim.

Zadanie współfinansowane ze środków otrzymanych z Miejskiego
Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych,



Narkomanii i Innych Uzależnień  dla Miasta Mszana Dolna na rok
2024.

4. Miejska Biblioteka w Mszanie Dolnej zaprasza na posiady
historyczne. Wydarzenie odbędzie się o godz. 17.00.

W  ramach  spotkania  przewidziana  jest  prelekcja  pt.
„Niepodległość Polski”, którą poprowadzą Michał Wójcik, Marek
Zapała  oraz  Tadeusz  Morawa.  Następnie  publiczność  wysłucha
koncertu  piosenek  patriotycznych  oraz  innych  utworów  w
wykonaniu Marka Zapały i zespołu „Galasy”.



 

Sobota (31 sierpnia 2024 r.)

1. Kino Klaps w Limanowej w przeddzień 85. rocznicy wybuchu II
Wojny Światowej zaprasza na specjalny pokaz filmu „Jarzębina
Czerwona” w reżyserii Ewy i Czesława Petelskich na podstawie
powieści Waldemara Kotowicza.

Seans rozpocznie się o godz. 18:15 w sali kameralnej.



Bezpłatne wejściówki na pokaz filmu można odebrać w kasie
Klaps w godzinach pracy kina.

Niedziela (1 września 2024 r.)

Miasto  Limanowa  serdecznie  zaprasza  na  wyjście1.
turystyczne  na  Miejską  Górę.  Wydarzenie  organizowane
jest  w ramach akcji „Odkryj Beskid Wyspowy 2024″

Trasa wędrówki: Łososina Górna (zbiórka godz. 8.00 parking
koło Wolimexu) – szlak zielony – Dzielec- Groń – Sarczyn –



szlak niebieski Łysa Góra – Miejska Góra – szlak żółty i
niebieski – Limanowa.

Dożynki Gminy Niedźwiedź2.

– Amfiteatr Parku Dworskiego w Porębie Wielkiej godz. 10:00

Szczegółowy program wydarzenia dostępny jest na zamieszczonym
poniżej plakacie:



IV  Festiwal  Piłkarski  Śladami  Orłów  Górskiego  w3.
Limanowej

W niedzielę w Limanowej po raz czwarty rozegrany zostanie
Festiwal  Piłkarski  Śladami  Orłów  Górskiego  w  Limanowej.  W
turnieju zmierzy się ze sobą  dziesięć czołowych polskich
akademii, a młodzi zawodnicy będą mieli okazję spotkać się
m.in. z byłymi piłkarzami grającymi w reprezentacji Polski
prowadzonej przez legendarnego trenera Kazimierza Górskiego.



Impreza rozpocznie się o godz. 9.30. Faza grupowa turnieju
zaplanowana jest między godz. 10:00 a 13:00. W turnieju dla
piłkarzy z rocznika 2015 i młodszych zagra dziesięć zespołów 4
województw: mazowieckiego, małopolskiego, świętokrzyskiego i
śląskiego  –  Górnik  Zabrze,  Radomiak  Radom,  Puszcza
Niepołomice, Wisła Kraków, Korona Kielce, Stal Rzeszów, Hutnik
Kraków, Białe Orły Warszawa oraz Limanovia Limanowa.

Dodatkowo w Limanowskim Domu Kultury w sobotę 31 sierpnia o
godzinie 15. zostanie zorganizowana wystawa wypożyczona na tą
okoliczność z Muzeum Sportu i Turystyki w Warszawie pn. „Pół
wieku w blasku srebra” – przedstawiająca historię zdobycia
srebrnego  medalu  MŚ  w  piłce  nożnej  w  RFN.  W  tym  roku
obchodzimy  jubileusz  50-lecia  tego  wydarzenia.

Patronat  nad  wydarzeniem  sprawują:  Starosta  Powiatu
Limanowskiego, Burmistrz miasta Limanowa, Polski Związek Piłki
Nożnej, Muzeum Sportu i Turystyki oraz Fundacja im. Kazimierza
Górskiego.



Gminne Zawody Sportowo – Pożarnicze w Świdniku:4.

1 września br. o godz. 13:00 na stadionie sportowym w Świdniku
odbędą się Gminne zawody sportowo-pożarnicze.

Szczegółowy  Program  wydarzenia  dostępny  jest  na  załączonym
plakacie:



 

Zapraszamy do udziału w nadchodzących wydarzeniach w naszym
regionie!

 

 

źr.  UM  Limanowa,  LDK  Limanowa  MBP  Mszana  Dolna,  Muzeum  Regionalne  Ziemi

Limanowskiej,  Gmina  Łukowica,  Gmina  Niedźwiedź



 

 

KGW Wysokie weźmie udział w
najbliższej  odsłonie  akcji
„Regionalne  Smaki  Powiatu
Limanowskiego”
28 sierpnia 2024 r.

30  sierpnia  br.  zapraszamy  na  ostatnie  w  tym  miesiącu
spotkanie z cyklu „Regionalne Smaki Powiatu Limanowskiego”.

W najbliższy piątek w godzinach od 9:00 do 13:00 zachęcamy do
odwiedzenia  stoiska  promocyjnego  Koła  Gospodyń  Wiejskich  z
Wysokiego (gm. Limanowa) na rynku w Limanowej , które w tym
tygodniu  przygotują  wyborne  przysmaki  regionalnej  kuchni
m.in.: domowe ciasta, chlebki „proziaki”, smalec, przetwory z
owoców i warzyw sezonowych, napoje, a także tradycyjne zupy:
żurek oraz bigos. Wszystkich miłośników tradycyjnego chleba o
wyjątkowym smaku, wypiekanego na bazie naturalnych składników,
zapraszamy  również  na  stoisko  „Chleb  Męciński”  (Marek
Piwowar). Produkt od 2010 roku jest wpisany na ministerialną
Listę Produktów Tradycyjnych w kategorii „Wyroby piekarnicze i
cukiernicze w województwie małopolskim”.

Już dziś serdecznie zachęcamy do udziału w wakacyjnej akcji
kulinarnej pn. „Regionalne Smaki Powiatu Limanowskiego”!
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Festiwal „Beskidzkie Rytmy i
Smaki” zagościł w Limanowej
26 sierpnia 2024 r.

XI  Festiwal  Kultury  Beskidu  Wyspowego  „Beskidzkie  Rytmy  i
Smaki” w ramach którego promowana jest kultura, folklor oraz
uroki  regionu  Limanowszczyzny  odbył  się  w  niedzielę   25
sierpnia w Parku Miejskim w Limanowej.

Od godz. 15:00 na scenie można było podziwiać występy koncerty
zespołów regionalnych, kapel, orkiestr, zespołów muzycznych.
Dodatkową  atrakcją  były  konkursy  oraz  zabawy  dla  dzieci.
Najmłodsi  uczestnicy  Festiwalu  podczas  wydarzenia  mogli
ponadto  skorzystać  z  przygotowanych  specjalnie  dla  nich
atrakcji m. in. dmuchańców i animacji. Odbył się także pokaz
pojazdów oraz sprzętu Ochotniczej Straży Pożarnej z Limanowej.
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Oficjalnego  powitania  oraz  otwarcia  wydarzenia  dokonała
Burmistrz  Miasta  Limanowa  Jolanta  Juszkiewicz,  której
towarzyszył  Wójt  Gminy  Limanowa  Jan  Skrzekut.  Powiat
Limanowski  reprezentował  radny  powiatu  Jan  Puchała.

W  trakcie  trwania  Festiwalu  prezentowany  był  folklor,
tradycje, muzyka i tańce regionalne,  jak również wystawy
rękodzieła artystycznego oraz kiermasz produktów regionalnych.

Na  scenie  w  limanowskim  Parku  Miejskim  wystąpiły  kolejno:
zespół  „Tradycja”  z  Męciny,  grupa  dziecięca  Zespołu
Regionalnego  „Limanowianie”,  Zespół  Regionalny  LIMANOWIANIE
im. Ludwika Mordarskiego, uczniowie Szkoły Muzyki Rozrywkowej
„Teraz My”, kapela „Gorsety” oraz zespół „Górne Łososinioki”.
Festiwal zakończył koncert „HALNY PROJEKT”, podczas którego
wybrzmiały folkowe aranżacje i interpretacje znanych utworów.

Ważnym punktem programu festiwalu był konkurs kulinarny na
najlepszą potrawę przygotowaną przez Koła Gospodyń Wiejskich,
z udziałem: KGW z Męciny, KGW z Siekierczyny, KGW z Wysokiego
i KGW z Sowlin. Zwyciężczyniami kulinarnej rywalizacji zostały
gospodynie  z  Siekierczyny,  które  przygotowały  tradycyjną
potrawę  – karczek wieprzowy na kapuście z ziemniakami.
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Serdecznie gratulujemy!

Organizatorem Festiwalu Był Limanowski Dom Kultury i Miasto
Limanowa.  Wydarzenie odbyło się w ramach projektu Odkryj
Beskid  Wyspowy  2024  –  102  Wyspy  Beskidu  Wyspowego  przy
wsparciu  finansowym  Województwa  Małopolskiego  oraz
Ministerstwa Sportu i Turystyki w ramach „Programu wsparcia
turystyki – Edycja 2024″.

 

źr. UM Limanowa

 

Pełna  atrakcji  „Niedziela  w

https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2024/08/kolo2-1600x1063-1.jpg
https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2024/08/kolo3-1600x1063-1.jpg
https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2024/08/kolo1-1600x1063-1.jpg
https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2024/08/kolo98-1600x1063-1.jpg
https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2024/08/osp-1600x1063-1.jpg
https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2024/08/dmuchance1-1600x1063-1.jpg
https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2024/08/457198492_938654711637654_7875569087092229713_n.jpg
https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2024/08/457113145_938654671637658_2389973135221566104_n.jpg
https://powiat.limanowski.pl/blog/pelna-atrakcji-niedziela-w-gorczanskim-parku-narodowym-odbyla-sie-w-lubomierzu-rzekach/


Gorczańskim  Parku  Narodowym”
odbyła  się  w  Lubomierzu  –
Rzekach
26 sierpnia 2024 r.

25  sierpnia  2024  r.  na  urokliwej  polanie  Trusiówka  w
Lubomierzu  –  Rzekach  odbył  się  piknik  pn.  „Niedziela  w
Gorczańskim  Parku  Narodowym”.  Wydarzenie  miało  charakter
edukacyjny, promujący ochronę ekosystemu i zasobów lokalnej
przyrody,  aktywną  turystykę  i  bezpieczeństwo  na  górskich
szlakach.  Jednym  z  partnerów  niedzielnego  spotkania
organizowanego  przez  Gorczański  Park  Narodowy  był  Powiat
Limanowski. Partnerami wydarzenia byli również: Nadleśnictwo
Limanowa, Grupa Podhalańska GOPR, Komenda Wojewódzka Policji w
Krakowie,  Zagórzańskie  Dziedziny,  Stowarzyszenie
Rękodzielników Zagórzańscy Pasjonaci oraz Fundacja Macerat.

Podczas „Niedzieli z Gorczańskim Parkiem Narodowym”, jak w
poprzednich edycjach, było wiele okazji, aby ciekawie oraz
rodzinnie spędzić czas w otoczeniu zachwycającej gorczańskiej
przyrody. Mnóstwo atrakcji czekało na uczestników na stoiskach
promocyjnych  organizatorów  i  partnerów.  Nie  zabrakło
konkursów,  gier  terenowych  oraz  warsztatów  tematycznych
związanych m.in. z różnymi formami ochrony przyrody, ekologią
oraz bezpieczeństwem w górach, a ponadto stoisk promujących
regionalne rękodzieło i punktów gastronomicznych.  Najmłodsi
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mieli  dodatkowo  okazję  skorzystać  ze  ścianki  wspinaczkowej
Podhalańskiej Grupy GOPR, malowania twarzy oraz uczestniczyć w
zajęciach  technicznych  oraz  artystycznych.  Można  było  na
przykład  otrzymać  sadzonkę  drzewa,  wykonać  własnoręcznie
karmnik lub budkę dla ptaków, czy też oryginalną drewnianą
odznakę.

Uczestnicy  pikniku  licznie  odwiedzali  stoisko  Powiatu
Limanowskiego  – promujące region, gdzie można było otrzymać
nie  tylko  wiele  bezpłatnych  materiałów  informacyjnych,  ale
również wziąć udział w tematycznych zabawach z nagrodami, 
pomagających lepiej poznać najważniejsze atrakcje turystyczne
powiatu.

Podczas  wydarzenie  obecni  byli  przedstawiciele  władz
samorządowych; Przewodniczący Rady Powiatu Limanowskiego Józef
Pietrzak oraz Wójt Gminy Mszana Dolna Mirosław Cichorz.
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Dziękujemy  organizatorom,  partnerom  imprezy  oraz  wszystkim,
którzy  spędzili  wraz  z  nami  to  słoneczne,  niedzielne
popołudnie podczas pikniku „Niedziela z Gorczańskim Parkiem
Narodowym”. W jeden z ostatnich wakacyjnych weekendów wspólny
czas  dostarczył  wielu  pozytywnych  doświadczeń  doskonałej
zabawy, a przede wszystkim pozwolił bliżej poznać Gorce i ich
wyjątkową  naturę,  aby  lepiej  ją  zrozumieć  i  o  nią  się
troszczyć.

 

 

Regionalne  Smaki  Powiatu
Limanowskiego z KGW Podłopień
odbyły się w Limanowej
23 sierpnia 2024 r.

W piątek 23 sierpnia br. na limanowskim Rynku znów zagościła
wakacyjna  akcja  promująca  kuchnię  i  tradycję  regionu,  jak
również działalność Kół Gospodyń Wiejskich.
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Na stoisku Koła Gospodyń z Podłopienia, w godzinach od 9: 00
do 13: 00, można było znaleźć tradycyjne pyszności, w tym
m.in.:   chleby,  kołacze  z  serem  i  jagodami,  ciasta,
orzeźwiające lemoniady i pierogi. Ponadto nie zabrakło wyrobów
rękodzieła artystycznego.

Wśród odwiedzających dzisiaj licznie stoisko KGW – mieszkańców
Limanowej i okolic, obecni byli również: Starosta Limanowski
Mieczysław Uryga, Wicestarosta Limanowski Ewa Filipiak oraz
Członek Zarządu Powiatu Limanowskiego Józef Jaworski.

Dziękujemy paniom z Koła Gospodyń Wiejskich w Podłopieniu oraz
wszystkim  uczestnikom  dzisiejszego  wydarzenia  w  Limanowej.
Zapraszamy  już  za  tydzień  na  kolejne  spotkanie  z  cyklu
„Regionalne Smaki powiatu Limanowskiego”.
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